
Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов 
муниципального образования «Пыбьинское»

«Побья» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

Об исполнении бюджета 
муниципального образования «Пыбьинское» за 2018 год.

21.06.2019 год

На основании статей 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет 
депутатов муниципального образования «Пыбьинское», РЕШАЕТ:

1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Пыбьинское» за 
2018 год:

- по доходам по основным источникам согласно классификации доходов бюджета 
Российской Федерации в сумме 1 908 465,27 рублей, в том числе межбюджетные 
трансферты, получаемые из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации -  
1 647 295,0 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по расходам в сумме 1 925 997,71 рублей;

- дефицит бюджета муниципального образования «Пыбьинское» в сумме 17 532,44 
рублей.

2. Утвердить:

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального 
образования «Пыбьинское» за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- исполнение бюджета муниципального образования «Пыбьинское» за 2018 год в 
соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета муниципального образования 
«Пыбьинское» согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- исполнение бюджета муниципального образования «Пыбьинское» за 2018 год по 
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 
бюджета муниципального образования «Пыбьинское» согласно приложению 4 к 
настоящему Решению;

- исполнение бюджета муниципального образования «Пыбьинское» за 2018 год в 
соответствии с распределением бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов 
расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Пыбьинское» 
согласно приложению 5 к настоящему Решению.

- исполнение публичных нормативных обязательств бюджета муниципального 
образования «Пыбьинское» за 2018 год в сумме 48 000,0 рублей согласно приложению 6 к 
настоящему Решению.

Г лава муниципального 
образования «Пыбьинское»

с.Пыбья 
21.06.2019 г.
№ 27-2


